
Falzzange - 45° gebogen - 60 mm

Kanten

Die Abkantzange dient der Ausführung
verschiedener Falze bei Zinkarbeiten.  Die
abgewinkelte Form ermöglicht die Realisierung von
Falzen in komplizierten Winkeln.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

60

60

65

250

0,61

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Arbeitsbreite/Arbeitslänge (mm)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 215533

Erlaubt das Biegen von Metall auf einer Breite von 60 mm mit

einer Falztiefe von 60 mm

Metallgriff für ein besseres Gefühl für den Falz. Aus Gussstahl, da

widerstandsfähiger

Flächenbündiges Gelenk: die beiden Zangenschenkel sind am Gelenk

auf einer Stahlachse zusammengenietet.

Ihr 45°-Winkel ermöglicht den Zugang für Falzen an schwer

zugänglichen Stellen.
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